МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2013

                   № 53
с. Тымск
Об утверждении графика проведения конкурсных процедур по передаче в концессию или долгосрочную аренду (на срок более 1 года) объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности Тымского сельского поселения

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 22 августа 2011 г. № 1493–р  «О плане действий по привлечению инвестиций в ЖКХ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию или долгосрочную аренду (на срок более 1 года) объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности Тымского сельского поселения. (приложение №1)
2. Разместить постановление на официальном сайте Тымского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава Администрации

Тымского сельского поселения
	К.Ф. Важенин

Приложение №1

к постановлению администрации

Тымского сельского поселения

от 15.10.2013 № 53
График проведения конкурсных процедур по передаче в концессию или долгосрочную аренду (на срок более 1 года) объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности Тымского сельского поселения
	Наименование объекта
	всего
	Количество объектов

переданных в концессию или в долгосрочную аренду
	Планирование проведения конкурсных процедур

	На 2013 год
	На 2014 год
	На 2015 год

	всего
	В том числе
	всего
	В том числе
	всего
	В том числе

	3кв
	4кв

	1кв
	2кв
	3кв
	4кв

	1кв
	2кв
	3кв
	4кв

	Объекты водоснабжения

	Водонапорная башня
	1
	-

	1

	1

	Объекты теплоснабжения

	Котельная
	1
	-

	1

	1